
1570 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

135000 €

Apraksts

Pārdod saulainu, siltu 3 istabu dzīvokli (86 m2). Divas
guļamistabas; viesistaba apvienota ar virtuvi; divi
sanitārie mezgli. Dzīvoklim ir augstie griesti un ļoti laba
skaņas izolācija. Tika veikts kapitālais remonts, oficiāli
saskaņots pārplānojums. Nomainīta visa elektroizolācija
un pārējas komunikācijas. Darbi tika veikti ļoti kvalitatīvi,
taisīts priekš sevis. Pēc pasūtījuma veiktas visas
iebūvējamās mēbeles (virtuves mēbeles, iebūvējamie
skapji, ozolkoka durvis). Parketa grīdas segums. Dzīvokļa
cenā ir iekļautas mēbeles ar ļoti kvalitatīvu sadzīves
tehniku (Electrolux veļas mašīna, veļas žāvētājs,
cepeškrāsns, leduskapis, Bosch trauku mazgājamā
mašīna, Elica tvaiku nosūcējs, vīna skapis). Dzīvoklī ir
uzstādīta signalizācija, ūdens filtrs, Junkers ūdens
sildītājs, kurš vienmēr nodrošina ar karsto ūdeni un
samazina komunālos maksājumus. Ziemā tie ir 190 eiro,
bet vasarā 70 eiro. Pagalmā ir vieta 2 automašīnām + 2
vietas ciemiņu automašīnām, iebraukšana tikai ar
caurlaidēm. Izdevīga atrašanās vieta, blakus brīvības
ielai. Liela sabiedriskā transporta izvēle, līdz Vecrīgai 5
min. brauciens. Blakus atrodas veikali, skolas,
bērnudārzi, medicīnas centrs, tirdzniecības centrs,
trenažieru zāle, baseins, parks. Zemes īpašumtiesības.

Pilna platība: 86 m2

Istabas: 3
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Fasādes māja: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā
Skats uz ielas pusi: jā
2 guļamistabas: jā
2 san. mezgli: jā



  

   

  

   

  

   



 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	135000 € 1570 €/m2

